
www.csas.cz
infolinka 800 207 207

Pravidla marketingové akce
„Nový účet s odměnou“ (dále jen „Akce“)

1. Pořadatel Akce

Pořadatelem i organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171 (dále jen „Pořadatel“). 

2. Účastník Akce

Pouze osoba oslovená Pořadatelem prostřednictvím e-mailu (dále jen „Účastník“).

3. Doba konání Akce 

Akce probíhá od 1. 3. 2024 do 31. 5. 2024. 

4. Podmínky Akce pro získání odměny 

– Stažená a aktivovaná aplikace George v mobilu. 
– Založení nového účtu Standard nebo Plus. 
– Aktivace slevového programu Moneyback (musí být aktivovaný po celou dobu Akce).
– Aspoň 4 platby kartou k nově založenému účtu za každý kalendářní měsíc v průběhu Akce. Počítají se platby 

v kamenných obchodech i na internetu, a to i kartou v telefonu nebo hodinkách. Platby různými kartami vydanými 
k jednomu účtu se pro splnění podmínky počtu plateb sčítají. 

5. Odměna 

Plnění podmínek se vyhodnocuje každý měsíc zvlášť po dobu trvání Akce. Za každý kalendářní měsíc Účastník může 
získat 400 Kč. Pokud Účastník jeden měsíc podmínky nesplní, za tento měsíc odměnu 400 Kč nedostane, ale může ji 
získat další měsíc, kdy podmínky splní.

Odměnu Účastník dostane vždy do 10. dne v následujícím kalendářním měsíci na nově založený účet.  
Pokud Účastník v průběhu Akce účet zruší, ztrácí nárok na odměnu za měsíc, ve kterém byl účet zrušen.

Příklad: Pokud si Účastník založí 1. 3. 2024 účet Plus nebo Standard, na splnění podmínky 4 plateb kartou má  
celý měsíc. Když si účet založí 15. 3. 2024, na splnění podmínek v daném měsíci má jen 2 týdny. Při založení účtu 
v dubnu 2024 může získat maximálně 2x 400 Kč, s novým účtem založeným v květnu už jen 1x 400 Kč. 

6. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli v době konání Akce pravidla bez udání důvodů změnit nebo Akci ukončit. 
O změně bude Účastníky bez zbytečného odkladu informovat.

V Praze 1. 3. 2024


